

## Antoniów: Wigilia



fot. MK

Czas Bożego Narodzenia to czas szczególny – czas, gdy choć na chwilę zapominamy o trudach dnia codziennego, o kłopotach i zmartwieniach. Jest to okazja umacniania więzi rodzinnych oraz przyjacielskich. Szczególnie cieszy nas okres przygotowań i oczekiwania, który rozpoczyna się już na wiele dni przed Wigilią. Wtedy wszędzie pojawiają się świąteczne dekoracje a w domach pachnie piernikami. Okres świąteczny skłania nas do refleksji nad własnym życiem. Zbliżające się święta są znakomitą okazją aby pojednać się z bliźnimi, spędzić więcej czasu z rodziną i cieszyć się miłością innych. Każdy powinien być obdarowany ciepłem i dobrym słowem. Takie jest najważniejsze przesłanie Świąt Bożego Narodzenia. Niech gwiazda betlejemaska prowadzi nas do tych, którzy pragną serdeczności by z nadzieją i optymizmem mogli patrzeć w przyszłość. Wigilia, którą w dniu 15 grudnia 2019 r. zorganizowała Pani Sołtys wraz z Radą Sołecką dla samotnych i starszych mieszkańców Antoniowa jest jedynym niepowtarzalnym wieczorem. Wśród oficjalnych gości byli ks. Proboszcz Marian Demarczyk, sekretarz Ozimka Barbara Durkalec, Radny Miejski Marcin Kowalewski, Przewodnicząca DFK Antoniów Krystyna Hoinka i Prezes OSP Antoniów Norbert Halupczok.

Wszystkich zebranych przywitała Sołtys Magdalena Kotula, następnie głos zabrał przewodniczący Rady Sołeckiej Marek Makuch życząc zdrowych, spokojnych i pełnych rodzinnego ciepła świąt Narodzenia Pańskiego, odpoczynku od codziennego zabiegania oraz wszelkiej pomyślności w Nowym 2020 Roku. Do życzeń przyłączyli się również poszczególni goście. Ks. Proboszcz wygłosił ewangelię oraz modlitwę za zmarłego burmistrza Jana Labusa, a następnie pobłogosławił opłatki, którymi łamali się i składali sobie życzenia wszyscy obecni. Świąteczną i rodzinną atmosferę upiększyła

uczennica klasy V Szkoły Podstawowej w Antoniewie Vanessa Gonsior, która śpiewała kolędy w języku polskim i niemieckim.

Boże Narodzenie to również czas kiedy obdarowujemy się prezentami, dlatego wszystkim przybyłym mieszkańcom wręczono prezenty ufundowane przez Ośrodek Integracji i Opieki Społecznej w Ozimku.

Uczestnikom spotkania zapewniono kolację wigilijną oraz słodki poczęstunek.

Magdalena Kotula